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Fecha de proceso 13/09/2021

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia 2021

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Hora de Proceso 16:00:16

Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
/ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 15,851,748 0 0 15,851,748
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 65,919,761 0 65,919,761
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (8,787,035) (8,787,035)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 23,426,490 23,426,490
Saldo Patrimonio 15,851,748 65,919,761 14,639,455 96,410,964
Vigencia 2020
Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 15,851,748 0 0 15,851,748
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 133,431,170 0 133,431,170
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (8,787,035 (8,787,035)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 14,293,500 14,293,500
Saldo Patrimonio 15,851,748 133,431,170 /)/ 5,506,465 154,789,383
e R e
Variacion Del Patrimonio: -$58,378,419.00 1s wws:"me‘
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Julio de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pagina 1 de 1

Fecha de proceso 13/09/2021
Hora de Proceso 15:59:13

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202107

Vigencia 202007

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

Acreedoras de control por contra (DB)

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS:

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

$94,590,749.00
$0.00

$146,509,070.00
$1,200,000.00

-$51,918,321.00
-$1,200,000.00

$94,590,749.00

$7,827,820.00

$147,709,070.00

$9,126,319.00

-$53,118,321.00

-$1,298,499.00

$7,827,820.00

$9,126,319.00

-$1,298,499.00

$102,418,569.00
$102,418,569.00

$6,007,605.00

$156,835,389.00
$156,835,389.00

$2,046,006.00

-$54,416,820.00
-$54,416,820.00

$3,961,599.00

$6,007,605.00

$2,046,006.00

$3,961,599.00

$6,007,605.00

$15,851,748.00
$65,919,761.00
$14,639,455.00

$2,046,006.00

$15,851,748.00
$133,431,170.00
$5,506,465.00

$3,961,599.00

$0.00
-$67,511,409.00
$9,132,990.00

RECTOR
c.C 455.

$96,410,964.00 $154,789,383.00 -$58,378,419.00
$96,410,964.00 $154,789,383.00 -$58,378,419.00
$102,418,569.00 $156,835,389.00 -$54,416,820.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00




